
2024 年 2 月 

大牟田柳川信用金庫 

お客様 各位 

 

 

柳川市役所共同ＡＴＭ運営終了のお知らせ 
 

 

平素より「柳川市役所」の共同ＡＴＭをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、参加金融機関として共同運営をさせていただいております、共同ＡＴＭ「柳川市

役所」につきまして、近年の金融機関を取り巻く環境（コンビニＡＴＭの普及やキャッシ

ュレス決済の進展）およびＡＴＭの利用状況などを踏まえ、共同運営を終了することとな

りました。 

つきましては、下記日時をもちまして、共同ＡＴＭとしての利用を終了させていただく

ことになりましたのでお知らせします。 

お客様には、大変ご不便をおかけいたしますが、何卒格別のご理解とご協力を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

共同利用終了日・・・2024 年 2 月 29 日（木曜日） 
 

 

【重要】2024 年 3 月 1 日以降、このＡＴＭを利用された場合、

所定の手数料が発生いたします。 
 

 

 

 

 

 

 

 

〇ご不明な点は、お取引の店舗へお問い合わせください。 

 

大牟田柳川信用金庫 


